

# Diário Oficial do Município

www.presidentedutra.ba.gov.br

terça-feira, 10 de outubro de 2023 | Ano IX - Edição nº 01017 | Caderno 1

# **SUMÁRIO**

- ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 5838-2023 DL Nº 023-2023
- CANCELAMENTO DO AVISO DE PUBLICAÇÃO DO PP nº 019-2023.
- EXTRATO DE ADITIVO Nº 002 AO CONTRATO Nº 1267-2022.



## Diário Oficial do Município

www.presidentedutra.ba.gov.br

terça-feira, 10 de outubro de 2023 | Ano IX - Edição nº 01017 | Caderno 1

#### Contrato



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DEPRESIDENTE DUTRA
Rua Valter Barreto, 01 - Tel.: (0\*\*74) 3640-1010/1011
CNPJ: 13.717.798/0001-39
www.presidentedutra.ba.gov.br



Errata do extrato de contrato nº 5838-2023, publicação, publicado no Diário Oficial do Município, no endereço eletrônico <a href="https://www.presidentedutra.ba.gov.br">www.presidentedutra.ba.gov.br</a>, Ano IX, Edição nº 01016, Caderno 1, segunda-feira, 9 de outubro de 2023.

#### Extrato Publicado

Extrato do Contrato  $n^{o}$  5838-2023, DL  $N^{o}$  023-2023 – Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, CNPJ: 13.717.798/0001-39, Contratado: Master Produções e Consultoria Esportiva Ltda, CNPJ: 51.206.220/0001-07, Objeto: Prestação de serviços esportivos de arbitragem para o campeonato de fulebol de campo do municipio de Presidente Dutra – Bahia, versão 2023. Valor Global Previsto: R\$ 19.200,00 (Dezenove mil e duzentos reais), Vigência: 22/09 a 02/12/2023. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal.

Errata: altera-se o extrato acima e onde lia Vigência: 22/09 a 02/12/2023, passa a ser lido Vigência: 22/09 a 09/12/2023, permanecendo inalterado o restante do enunciado.

Rua Valter Barreto, 01 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39 E-mail: <a href="mailto:pmpdba@hotmail.com">pmpdba@hotmail.com</a> / Fone: (0xx74) 3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74) 3640-1095.



## Diário Oficial do Município

www.presidentedutra.ba.gov.br

terça-feira, 10 de outubro de 2023 | Ano IX - Edição nº 01017 | Caderno 1

#### Pregão Presencial



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DEPRESIDENTE DUTRA
Rua Valter Barreto, 01 - Tel.: (0\*\*74) 3640-1010/1011
CNPJ: 13.717.798/0001-39
www.presidentedutra.ba.qov.br



#### AVISO DE CANCELAMENTO DE PUBLICAÇÃO

O Município de Presidente Dutra-Ba, CNPJ 137717.798/0004-39, vem através do presente, cancelar, tornando sem efeito o aviso de publicação do PP nº 019-2023, publicado no DOU, Seção 3, ISSN 1677-7069, Nº 154, Jornal A Tarde e Diário Oficial do Município, no endereço eletrônico <a href="www.presidentedutra.ba.gov.br">www.presidentedutra.ba.gov.br</a>, Ano IX - Edição nº 00989, Caderno 1, segunda-feira, 14 de agosto de 2023.

Rua Valter Barreto, 01 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39 E-mail: <a href="mailto:pmpdba@hotmail.com">pmpdba@hotmail.com</a> / Fone: (0xx74) 3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74) 3640-1095.



#### Diário Oficial do Município

www.presidentedutra.ba.gov.br

terça-feira, 10 de outubro de 2023 | Ano IX - Edição nº 01017 | Caderno 1

#### Termo Aditivo



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DEPRESIDENTE DUTRA
Rua Valter Barreto, 01 - Tel.: (0\*\*74) 3640-1010/1011
CNPJ: 13.717.798/0001-39
www.presidentedutra.ba.gov.br



ATOS ADMINISTRATIVOS

Extrato de aditivo nº 002 ao contrato nº 1267-2022

TP nº 002-2022 - Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, CNPJ:13.717.798/0001-39, Contratada: Garden Construções e Transportes Ltda, CNPJ nº 33.341.697/0001-13, Objeto do Aditivo: Aditar o prazo do contrato original em mais 180 (Cento e oitenta) dias, com vistas a atender uma alteração de meta do objeto licitado, Vigência do Aditivo: 22/10/2023 a 22/04/2024. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal.

Rua Valter Barreto, 01 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39
E-mail: <a href="mailto:pmpdba@hotmail.com">pmpdba@hotmail.com</a> / Fone: (0xx74) 3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74) 3640-1095.